
Från: Byggplanermünchen <info@byggplanermunchen.se>
Till: Funktion SKONHETSRADET <skonhetsradet@stockholm.se> 
Ämne: Exploatering vid Münchenbryggeriet Dnr2021-00703
Skickat: 2025-05-06 15:46:34

Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och
öppna inte bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är
säkert.

Hej!
Vi skriver till er eftersom stora kulturhistoriska värden och vyer står på spel. Det är AFA
Fastigheter, som äger bryggeriet, som vill bygga stora bostads- och kontorskomplex på Q-
märkt mark. Som vanligt beskriver arkitekterna och övriga projekterare bygget i mycket fin
dager, som man kan läsa i samrådshandlingarna, särskilt då Miljökonsekvensutredningen
och Arkitekturbeskrivningen.  De påstår att byggnationen i de flesta avseenden kommer att
ha liten eller måttlig påverkan, vilket naturligtvis är deras subjektiva bedömning.

Den enda påtagliga skadan, som de inte uppehåller sig vid särskilt mycket, är att hela
bryggeriets södra fasad kommer att skymmas! Därutöver kommer, vyn till den vackra villa
Ludvigsbergs fasad att blockeras helt på västsidan. Det betyder att alla de många
stockholmare och turister, som går från Montelius Väg, längs med Ludvigsbergsgatan, upp till
Skinnarviksberget, inte längre ser den imponerande fasaden och den ursprungliga
fabriksmiljön. Dessutom kommer vyerna från olika platser på Skinnarviksberget, att förändras
och brytas av upp mot Bastugatan. Ev framtida utveckling av nya gångstråk på berget,
kommer att mista den vy över bryggeriet och framför allt disponentvillan, som erbjuds idag.

Man har också bedömt siktlinjerna från andra håll i staden som opåverkade. Men om man
står på Riddarholmen och tittar bort mot bryggeriet och Skinnarviksberget, kommer man inte
att se den gröna fond som nu förbinder siktlinjen från berget till Disponentvillan. Istället ser
man den övre delen av ett modernt bostadshus.

Jag bifogar här den broschyr som vi tagit fram med några viktiga argument, som vi har.
Hänvisar också tlll vår hemsida www.byggplanermunchen.se.

Vi hoppas att ni på Skönhetsrådet kommer att engagera er och svara på denna remiss.

Med vänliga hälsningar
Paula Grossman, talesperson för Aktionsgeuppen mot byggnation vid Münchenbryggeriet
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